
Protokol o předání předmětu aukce - věci movité – EAS 

 
 

 

 
Ev.č.: UZSVM/P/248793/2025 
Č.j.: UZSVM/P/245680/2025-PKVM 

 
 
 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU AUKCE 
 

…...…..… 
(ID aukce) 

 
konané dne …...…..… 

 
(dále jen „protokol“) 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná .............. (akademický titul, jméno, příjmení, vědecká hodnost, funkce) 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111  
(dále jen „předávající“) 
 
 
Varianta - fyzická osoba 
……..........… (akademický titul, jméno, příjmení, vědecká hodnost), datum narození: ………, 
adresa: ............. 
(dále jen „přejímající“) 
 
Varianta - fyzická osoba - podnikatel 
…..........….... (akademický titul, jméno, příjmení, vědecká hodnost), datum narození: ……..., 
adresa:................., podnikající pod  ….................…… (přesný název v souladu s veřejným 
rejstříkem nebo dle živnostenského oprávnění), 
IČO: ………, DIČ: ……… 
(dále jen „přejímající“) 
 
Varianta - právnická osoba 
……........................… (přesný název v souladu s  veřejným rejstříkem právnických osob), 
se sídlem ……...........................…, 
kterou zastupuje …… (uvést akademický titul, jméno, příjmení, vědeckou hodnost, funkci), nebo 
zastoupená na základě plné moci, 
IČO: ………, DIČ: ………, 
zapsána ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném ….....................................…… 
(dále jen „přejímající“) 
 
Varianta - územní samosprávný celek 
…….........................… (přesné znění názvu územně samosprávného celku), 
se sídlem ……............................…, 
který zastupuje ……… (uvést akademický titul, jméno, příjmení, vědeckou hodnost, funkci), nebo 
zastoupený na základě plné moci, 
IČO: ………, DIČ: ………,  
(dále jen „přejímající“) 
 
 



2 
 

I. 
Předmět aukce 

 
1. Nemovitý majetek: 

• pozemek p. č. st. 1851, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
pozemku je stavba: Cheb, č.p.735, rodinný dům, 

• pozemek p. č. 2175/9, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond, 

• pozemek p. č. 2176/5, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond,  

• pozemek p. č. 2183/24, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Cheb a obec Cheb v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrálním pracovištěm Cheb 
(dále jen „předmět aukce“). 

 
 

2. Movitý majetek: 
 

Položka Název  Cena v Kč 

P/KV/2024/15445-00023 starožitná skříň, dvoukřídlá se zrcadlem 4.500,00 

P/KV/2024/15445-00024 starožitná postel 4.000,00 

P/KV/2024/15445-00025 starožitný toaletní stolek se zrcadlem 2.000,00 

P/KV/2024/15445-00026 starožitná šatní skříň dvoukřídlá se zrcadlem 4.500,00 

P/KV/2024/15445-00027 starožitný psací stůl 4.000,00 

P/KV/2024/15445-00029 2 ks proutěných křesel 800,00 

P/KV/2024/15445-00030 pianino L. Sieber Saaz 12.500,00 

P/KV/2024/15445-00031 kulatý konferenční stolek 800,00 

P/KV/2024/15445-00032 starožitný příborník 12.000,00 

P/KV/2024/15445-00033 starožitná pohovka s úložným prostorem bez 
matrace 

2.500,00 

P/KV/2024/15445-00034 starožitná knihovna třídílná 5.000,00 

P/KV/2024/15445-00035 starožitný šicí stroj LADA 600,00 

P/KV/2024/15445-00036 starožitná komoda, uvolněná dvířka 1.000,00 

P/KV/2024/15445-00037 rýsovací prkno Kinex 1.000,00 

P/KV/2024/15445-00038 starožitný rozkládací stůl 2.500,00 

P/KV/2024/15445-00039 trubka Uni Pipe H (40 ks) 1.400,00 

P/KV/2024/15445-00040 vana Helena Vagnerplast 160 (2 ks) 10.600,00 

P/KV/2024/15445-00041 WC Kombi JIKA (2 ks) 4.200,00 

P/KV/2024/15445-00042 bidet JIKA 1.500,00 

P/KV/2024/15445-00043 umyvadlo JIKA (2 ks) 1.500,00 

P/KV/2024/15445-00044 porcelánová polohoha pod umyvadlo (2 ks) 600,00 

Celkem  77.500,00 

 
3. Movitý majetek bez hodnoty, který se nachází v rodinném domě čp. 735 a kůlnách, 

přičemž případné vyklizení převáděného majetku si zajistí kupující na vlastní náklady a 
odpovědnost.  

 
 

II. 
 
Přejímající potvrzuje, že převzal předmět aukce ve stavu uvedeném v příslušné aukční vyhlášce 
.............. (ID aukce) ze dne .............. včetně listin, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k 
nakládání s předmětem aukce nebo osvědčují jiná práva přejímajícího vůči předmětu aukce:  
 



3 
 

1. ………………….. 

2. ………………….. 

3. ………………….. 

 
 

III. 
 
1. Přejímající a předávající podpisem tohoto protokolu stvrzují, že předmět aukce byl fakticky 

předán. 
 
2. Tento protokol je vyhotoven ve .............. stejnopisech, z toho jeden obdrží přejímající 

a .............. předávající. 
 
 
 
 

 
V ………………… dne …………………  

V ………………… dne ………………… 

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 

…………………………….……………… …………………………….………… 

akademický titul, jméno, příjmení, vědecká 
hodnost, funkce 

 

akademický titul, jméno, příjmení, 
vědecká hodnost, funkce opravňující 
k jednání nebo jednající na základě 

plné moci, název 

 
 


